
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 04.11.2022 r. 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.88.2.2022.EP 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn.: Dostawa tuszy, tonerów i materiałów eksploatacyjnych 

do urządzeń drukujących na potrzeby RZGW w Rzeszowie (RZ.ROZ.2810.88.2022) 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w 
przedmiotowym postępowaniu:  
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 03.11.2022 r. o godz. 10:00 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 
 
Część 1 – Dostawa tuszy, tonerów i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na potrzeby PGW 
WP RZGW Rzeszów, 35-103 Rzeszów, ul. Hanasiewicza 17B 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  21 463,02 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki Ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 23 700,87 zł 

2. TonaTuszu.pl Sp. z o.o. Ul. Grzybowska 87 
00 – 844 Warszawa 

17 507,82 zł 

3. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe MULTIKOM 
Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15, 85-741 
Bydgoszcz 

46 112,70 zł 

4. DMD Tonery sp. z o.o. ul. Sikorskiego 2/7, 35-304 
Rzeszów 

18 549,63 zł 

5.  PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak 
Spółka Jawna 

90-516 Łódź, ul. Wólczańska 66 20 999,54 zł  

 
 
 

 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 2 – Dostawa tuszy, tonerów i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na potrzeby Zarządu 
Zlewni w Krośnie, 38-400 Krosno, ul. Bieszczadzka 5 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  6 454,22 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki Ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 6 514,08 zł 

2. TonaTuszu.pl Sp. z o.o. Ul. Grzybowska 87 
00 – 844 Warszawa 

4 103,28 zł 

3. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe MULTIKOM 
Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15, 85-741 
Bydgoszcz 

25 918,56 zł 

4. DMD Tonery sp. z o.o. ul. Sikorskiego 2/7, 35-304 
Rzeszów 

4 602,66 zł 

5.  PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak 
Spółka Jawna 

90-516 Łódź, ul. Wólczańska 66 5 933,52 zł  

 

Część 3 – Dostawa tuszy, tonerów i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na potrzeby Zarządu 
Zlewni w Jaśle, 38-200 Jasło, ul. Modrzejewskiego 12 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 6 412,73 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki Ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 7 975,32 zł 

2. TonaTuszu.pl Sp. z o.o. Ul. Grzybowska 87 
00 – 844 Warszawa 

5 817,90 zł 

3. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe MULTIKOM 
Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15, 85-741 
Bydgoszcz 

6 753,93 zł 

4. DMD Tonery sp. z o.o. ul. Sikorskiego 2/7, 35-304 
Rzeszów 

5 993,79 zł 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

5.  PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak 
Spółka Jawna 

90-516 Łódź, ul. Wólczańska 66 6 490,71 zł  

 
 
 
Część 4 – Dostawa tuszy, tonerów i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na potrzeby Zarządu 
Zlewni w Przemyślu, 37-700 Przemyśl, ul. Wybrzeże Ojca Św. Jana Pawła II 6 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  13 480,05 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki Ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 17 472,15 zł 

2. TonaTuszu.pl Sp. z o.o. Ul. Grzybowska 87 
00 – 844 Warszawa 

12 169,62 zł 

3. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe MULTIKOM 
Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15, 85-741 
Bydgoszcz 

30 936,96 zł 

4. DMD Tonery sp. z o.o. ul. Sikorskiego 2/7, 35-304 
Rzeszów 

12 768,63 zł 

5.  PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak 
Spółka Jawna 

90-516 Łódź, ul. Wólczańska 66 13 983,87 zł  

 
 
 
Część 5 – Dostawa tuszy, tonerów i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących na potrzeby Zarządu 
Zlewni w Stalowej Woli, 37-464 Stalowa Wola, ul. Jagiellońska 17 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  9 929,83  zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1. PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki Ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 10 978,98 zł 

2. TonaTuszu.pl Sp. z o.o. Ul. Grzybowska 87 
00 – 844 Warszawa 

7 103,25 zł 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

3. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe MULTIKOM 
Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15, 85-741 
Bydgoszcz 

32 652,81 zł 

4. DMD Tonery sp. z o.o. ul. Sikorskiego 2/7, 35-304 
Rzeszów 

8 462,40zł 

5.  PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak 
Spółka Jawna 

90-516 Łódź, ul. Wólczańska 66 9 232,38 zł  

 


